уФJ\ът-5

Форма по ОКУЩ
по оКПо

Та мбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

<<Железнодорожный колледж имени В.М, Баранова>>

Код
0з0 1 004

0252з280

Номер
документа

.Щата

24-к 01" 10.21

прикАз

о зачислении

В соответствии с Правилами приёма в ТОГБПОУ <Х{елезнодорожный колледж
имени В.М. Баранова>> на202|-2022 уrебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

\'
Зачислить на места с полным возмещением затрат с 01.10.2021 в число

студентов заочной формы обуrения на 1 курс на базе среднего общего образования,
обуrающихQя по программам подготовки специЕlJIистов среднего звена, следующих
абитуриентов:
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Группа 1О

1. Андреянова Олега Алексеевича
2. Авдееву Екатерину НиколаевIIу
З. Аверкова Олега Валерьевича
4. Бубнову Наталью Григорьевну
5. Балакиреву Светлану Владимировну
6. Щегтерева Сергея Евгеньевича
7. !омокурову Анастасию Андреевну
8. Щегтерева Игоря Евгеньевича
9. Лосева,,Щмитрия Алексеевича
1 0.Лазарева Щениса Витальевича
1 1 .Лазареву Марину Сергеевну
1 2.Матюхина Щмитрия Николаевича
13.Обухову Татъяну Юрьевну
14.Письменкова Романа Павловича
1 5 . Фоменrю Наталию Игоревну
1 б.Щибульского Родиона Андреевича
1 7.IЩукина Александра Сергеевича

18.Щибрик Елену Владимировну
1 9.Холина Владимира Алексеевича
20.Чуканову Кристину Андреевну
2l. Ларину Нину Александровну
22. Воронцову Ольгу Николаевну

и.о.!иректора ТОГБПОУ -4 о^ /
<Железнодорожный колледж ''U' *У
имени В.М. Баранова>

Струкова Н.П.

		2021-12-11T08:34:07+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа